
UCHWAŁA NR XXXVI/271/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni
w Jeżewie na kadencję 2015 - 2018

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 
poz. 1875) oraz art. 48 ust. 1, 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1638, 1948, 2260; z 2017 r. poz. 2110)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/17/2015 Rady Gminy Jeżewo z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Gminnej Przychodni w Jeżewie na kadencję 2015 – 2018, zmienionej uchwała Nr 
XVIII/127/2016 Rady Gminy Jeżewo z dnia 23 czerwca 2016 r. w §1.1 wprowadza się następującą zmianę 
w brzmieniu: 

„1. Maciej Rakowicz /Wójt Gminy/ - Przewodniczący”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Ziółkowski

Id: 8129C12D-C906-4780-AFB0-27A5E3AD68CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmiany wynika z przeprowadzonych wyborów przedterminowych, w których
nastąpiła zmiana na stanowisku Wójta Gminy Jeżewo. Wobec faktu, iż w uchwale z dnia 12 lutego 2015 r.,
jak również w uchwale zmieniającej z dnia 23 czerwca 2016 r., Wójt Gminy został wskazany imiennie,
podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

  

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy

Grzegorz Ziółkowski 

Id: 8129C12D-C906-4780-AFB0-27A5E3AD68CC. Podpisany Strona 1




